SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL 1165/GR/UFFS/2019

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

1007/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019 alterado pelos

editais: EDITAL Nº 1070/GR/UFFS e EDITAL Nº 1104/GR/UFFS/2019, torna público a

homologação provisória das inscrições do Processo Seletivo para ingresso no Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde em 2020:

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome completo
Núcleo

Profissional

Condições

Especiais

Adalberto de Araujo Trindade Psicologia Não

Aline Basso Psicologia Não

Analize Bison de Lima Enfermagem Sim

Augusto Bebber Marroni Psicologia Não

Bárbara Kawana Haupt Santos Psicologia Não

Carla Juliana de Oliveira Stumpf Psicologia Não

Caroline Thais Both Enfermagem Não

Chaiane de Lemos Castilhos Farmácia Não

Cristina Numer Enfermagem Não

Daniela dos Santos Nunes Psicologia Não

Edina Prado Pinheiro Psicologia Não

Emanuelly Luize Martins Enfermagem Não

Emily Vaz Enfermagem Não

Erika Pressi Francischetto Psicologia Não

Eskarlete Peres Xavier Psicologia Não

Estefânia da Silva Oliveira Enfermagem Não

Evilin Ramos Fontana Psicologia Não

Fabio Hüthert Enfermagem Não

Fabíola Rossini Di Domenico Enfermagem Não

Francisco Alberto de Lima Korb Enfermagem Não

Gabriela Dal Forno Casarin Farmácia Não

Gabriela Luana Hennig Bordignon Psicologia Não

Giovana Wachekowski Enfermagem Não

Henrique Manoel Maboni Psicologia Não

Jaqueline Raimundi Enfermagem Não

Jéssica dos Santos Zandoná Enfermagem Não

Joana Biasotto Psicologia Não

Jocelene Filippin Cossetin Farmácia Não

Kamila Marafon Psicologia Não

Karine Zanatta Psicologia Não

Larissa de Oliveira Machado Psicologia Não

Laura Canelo de Godoi Enfermagem Não

Letícia Fussinger Enfermagem Não

Letícia Jung Psicologia Não

Leticia Lisboa Serafin Psicologia Não

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Marli Pereira da Luz Psicologia Não

Maurício Ferreira Machado Psicologia Não

Mayara Cristine Zanco Enfermagem Não

Michele Daré Mignoni da Silva Psicologia Não

Michelle Vitt Psicologia Não

Milene de Oliveira Psicologia Não

Natalia Soares Psicologia Não

Rafaela Cristina Grigoletto Psicologia Não

Roberta Simioni Mezzaroba Enfermagem Não

Robson Lovison Enfermagem Não

Sabrina da Silva Susin Farmácia Não

Samantha Pimentel de Oliveira Stieven Psicologia Não

Shara Melida Gheller Tebaldi Psicologia Não

Tainá Caroline Broetto dos Santos Psicologia Não

Tainara Bolsoni Pellegrini Enfermagem Não

Thaysi Carnet Figueiredo Enfermagem Não

Vanessa de Sousa Necker Psicologia Não

Vanessa Keche Psicologia Não

Verônica Albrecht Psicologia Não

Victória Espindola Ravani Psicologia Não

Vitória Aquino Rosano Farmácia Não

Vitória San Martin da Silva Enfermagem Não

2 Conforme o item 13 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019, os candidatos terão até as 23h59 do

dia 20 de dezembro de 2019 para enviar recurso por escrito no e-mail:

processoseletivocoremu.pf@uffs.edu.br

3 Conforme o item 13 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019, a homologação final das inscrições

e os locais de prova serão divulgados a partir do dia 08 de janeiro de 2020 no site

www.uffs.edu.br/campi/passo-fundo  Residências Multiprofissionais Processo Seletivo

2019/2020.

Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
mailto:processoseletivocoremu.pf@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
http://www.uffs.edu.br/campi/passo-fundo
http://www.uffs.edu.br/campi/passo-fundo